
Zápis 

13. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Labem 

ze dne 4. dubna 2016 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Program: 

 zahájení - kontrola plnění usnesení 

 zpráva z kontroly v sociální oblasti 

 různé 

 

Jednání bylo zahájeno předsedou kontrolního výboru Mgr. Tvrdíkem, který konstatoval, že kontrolní 

výbor je usnášeníschopný. 

Kontrola plnění usnesení 

Po provedené kontrole usnesení bylo konstatováno, že trvá usnesení:                                                                                                                                             

14/15 – k 1milionové dotaci Spolek Činoherák. Z důvodů, že není k dispozici vyjádření KÚ Ústeckého 

kraje k odvolání Spolku. 

Zpráva z kontroly v sociální oblasti 

Zprávu přednesla paní JUDr. Žákovská, Ph.D. jako vedoucí kontrolní skupiny, která ji elektronicky 

předá tajemnici KV. Problémy jsou spatřovány především v oblasti kontroly vyúčtování poskytnutých 

dotací (neexistence pravidel pro frekvenci kontrol, kdy v běžném roce nejsou kontrole podrobeny 

všechny dotované projekty, ale pouze zhruba polovina z nich).  

 

Tajemnice KV předá protokol z kontroly následně vedoucímu odboru a současně jej pozve na jednání 

KV dne 2. 5. 2016. 

 

Různé 

Další jednání se uskuteční dne 2. 5. 2016 od 15.00 v kanceláři JUDr. Sokolové. Pozvánky budou 

rozeslány členům KV.                                                                                              

 

Zapsala: 

JUDr. Jana Sokolová 

tajemnice KV 

Mgr. Jan Tvrdík 

předseda kontrolního výboru 

 

 

 


